
1 MULGI VALD Peeter Rahnel Pärnu mnt. 30a, Abja-Paluoja 69403 peeter@abja.ee 84114

2 Mulgi Kultuuri Instituut MTÜ Kaja Allilender Pärnu mnt. 30a, Abja-Paluoja, 69403 mki@mulgimaa.ee 94129

3 OJAPERA KÜLASELTS Siim Riid
Luhtamäesiimu talu, Sarja küla, Abja vald 
69304 siim170@gmail.com 93281

4 MTÜ KISSA MULGI SELTS Meelis Lepp Kissa, Abja-Vanamõisa, Abja vald meelislepp@gmail.com 43999

5 PENUJA KÜLAARENDAMISE SELTS Reet Paju
Metsamõisa talu, Penuja küla, Abja vald 
69201 

reet.paju.001@mail.ee, 
37253603905 68201

6 MTÜ VESIROOS Arbo Känd Kännu talu, Põlde küla, Abja vald 69404 arbo.kand@hotmail.com 94996

7 MTÜ Veskimäe Margus Kask Kille oja, Veskimäe küla, Abja vald marguskask@hotmail.com 02301

8 MTÜ Mulgi Spordiselts Uno Rääbus Luha talu, Abjaku küla, Abja vald unoraabus@gmail.com 93192

9 MTÜ Mulgi Ukuvakk Eve Kuuse Pärnu mnt. 4, Abja-Paluoja mulgiukuvakk@hot.ee 14131

10 MTÜ ABJA KOOLITUSKESKUS Sirje Rist Veski 1, Abja-Paluoja 69403
sirjerist@gmail.com, 
ymarlaud@hot.ee 85599

11 KAMARA KÜLASELTS Eve Raska Kamara 10-2, Abja vald 69304 everaska@hot.ee 93299

12

MTÜ Abja–Paluoja Mulgimaa Elu 
Edendamise Selts Peeter Mõttus Lille 1, Abja-Paluoja, Abja vald, 69403 peeter.mottus@mail.ee

93299

13 ABJA-VANAMÕISA SELTS Evi Repponen
Pärnaküüni talu, Abja-Vanamõisa küla, 
Abja vald 69404 evi.repponen@mail.ee 94992

14 EKNK Abja-Paluoja kogudus Guldar Järve  Jaama 15, Abja-Paluoja
eknkabja@gmail.com, 
guldar.jarve@eknk.ee 94911

15 Noor-Abja MTÜ Tiiu Sommer Kooli 2, Abja-Paluoja noor.abja@gmail.com 94995

16 RIMMU KÜLASELTS "RIMMO" Anneli Pälsing Rimmu küla, Halliste vald 69505 anneli@halliste.ee 94992

17 SPORDIKLUBI HALLISTE Mari Kahu
Viljandi mnt 20, Halliste alevik, Halliste 
vald 69501 kahvimari@gmail.com 93121

18  MTÜ Rimmu Kütid Kadri Kivimets  Halliste vald, Ülemõisa kadrikivimets@gmail.com 01701

19 HALLISTE ELU ARENGU SELTS Pille Kommer
Halliste rahvamaja Klubi 5, Halliste vald 
69501 

pille.kommer@mail.ee, 
372524635; lains@hot.ee 94992

20 UUE-KARISTE KÜLADE SELTS Arne Putnik
Kosksilla Algkool, Uue-Kariste küla, 
Halliste vald 69504 reangi@hot.ee 94992

MTÜ MULGIMAA ARENDUSKODA LIIKMETE NIMEKIRI

Nr Organisatsiooni nimi Asukoht/aadress 
EMTAK 

koodEsindaja nimi Kontakt e-post või telefon



21 MTÜ Kosksilla Arenguselts Tea Kartau
Kosksilla, Mulgi küla, Halliste vald, 
Viljandimaa teakartau@gmail.com 94992

22 HALLISTE JAHISELTS Tõnu Tukk Põllu 5, Halliste alevik, Halliste vald 69501 
tukk@hot.ee, 
tonutukk@gmail.com 93192

23 KAARLI NAISSELTS Kai Kannistu Kaarli küla, Halliste vald 69502 kai.kannistu@gmail.com 94995

24 Vana-Torimu MTÜ Merle Neem
Sammaste küla, Halliste vald, Viljandi 
maakond vanatorimu@gmail.com 93291

25 SUDISTE MAANAISTE SELTS Krista Kunimägi Sudiste küla, Karksi vald 69001 sudistekyla@hot.ee 94992

26 MTÜ TUHALAANE Enn Sarv Tuhalaane küla, Karksi vald 71056 ennsarv50@gmail.com 94992

27 KARKSI KULTUURISELTS Anne Kaljumäe Karksi küla, Karksi vald 69104 anneka@hot.ee 94992

28
MTÜ KARKSI TURISM JA 
KESKKOND Dmitri Orav Viljandi mnt. 1, Karksi-Nuia 69104 dmitri.orav@karksi.ee

55202

29 MTÜ KEKANI ÕPIKOJAD Mai Sarnet Sudiste küla, Karksi vald mai@kultuur.edu.ee 85521

30 MTÜ LILLI LOODUSKESKUS Liina Laanemets Lilli küla, Karksi vald 69002 
ly@looduskeskus.ee, 
liinala@gmail.com 85529

31

KARKSI-NUIA AIANDUSE JA 
MESINDUSE SELTS Leili Nael Viljandi mnt. 2a, Karksi-Nuia 69104 leili.nael@gmail.com

94992

32 KITZBERGI SÕPRADE SELTS Valeri Jaaksoo Maie talu, Leeli küla, Karksi vald 69104 vekk@hot.ee 4331116 91021

33

MTÜ Mõisaküla Noortekeskus 
H.E.L.A.R. Kaja Õigus Pärnu tn.39, Mõisaküla linn, 69304 kaja.oigus@gmail.com

94993

34 MTÜ Käetöö Koid Juta Jalakas Kalda 3, Mõisaküla 69302 juta.jallakas.13@gmail.com 94995

35 EKNK MÕISAKÜLA KOGUDUS Jorma Õigus Pärnu 61, Mõisaküla 69303 jorma.oigus@gmail.com 94911

36 MÕISAKÜLA JAHISELTS "METSIS" Toomas Oissar Viljandi 2b, Mõisaküla 69302 
ats.ruusmaa@mail.ee, 
toomas.oissar@mail.ee 01701

37 MTÜ MÕISAKÜLA KULTUURISELTS Evi Oissar  Kiikre tn. 18, Mõisaküla
evi@moisakyla.ee, 
kultuurimaja@moisakyla.ee 93291

38 OÜ Lenhar Peeter Rahnel Lille 1, Abja-Paluoja, Abja vald, 69403 peeter.rahnel@abja.ee 10391

39 Jussi OÜ Väino Talu Sarja tee 20, Abja-Paluoja jussi.abja@gmail.com 49411

40 SUKAHÄRMA MÄRDI TALU FIE Vivian Patune Veskimäe küla, Abja vald 69404
vivian.patune@gmail.com, 
patune@hot.ee 01111

41 Kirnu OÜ Sigrit Saar Pärnu mnt. 9, Abja-Paluoja, Abja vald kirnu15@gmail.com 47241

42 Pajumäe Talu OÜ 
Viljar 
Veidenberg Abja-Vanamõisa küla, Abja vald 69406 info@pajumae.ee 10512

43 OÜ ORU-A2 Kaupo Välba Pärnu 14, Abja vald 69403 kaupoabja@hot.ee 55103



44 Tagrok OÜ Tõnu Kommer
Napsi talu, Kulla küla, Halliste vald, 
Viljandimaa info@tagrok.eu 01501

45 OÜ Milligrupp Arne Lohu Ülesküla talu, Ülemõisa küla, Halliste vald arnelohu@gmail.com 01111

46 Anneli OÜ Anneli Aasna
Vihtla, Vana-Kariste küla, Halliste vald, 
69506 Viljandimaa

kivimurd@gmail.com, 
5205403 01131

47 OÜ Mulgi Viljad Liina Paumere
Nõmme talu, Vana-Kariste küla, Halliste 
vald liina.paumere@gmail.com 01131

48 Muhk Invest OÜ Marek Ragun
Veetorni 1-13, Karksi-Nuia, 69102, 
Viljandimaa muhkinvest@gmail.com 41201

49 AS NUIA PMT Arvo Maling Ettevõtluse 1, Karksi-Nuia 69103
arvo.maling@nuiapmt.ee; 
info@nuiapmt.ee 28291

50 Kuningalossi OÜ Mirje Kallaste Kuningalossi talu, Tuhalaane küla, Karksi valdmirje@hotmail.com 55205

51 OÜ Polli Mõis
Kaido-Allan 
Lainurm

Vana-Apteegi/Jaama tee 16, Vasalemma 
76101, Harjumaa lainurm@lainurm.ee 85599

52 Mõisaküla Masinatehas OÜ Vitali Kangur Kiikre 1, Mõisaküla, 69302 info@mtm.ee
28221

53 TÕRVA VALD
Maido 
Ruusmann Kevade 1, Tõrva 68605 maido@torva.ee 84114

54 MTÜ Taagepera Külaselts Indrek Valner Taagepera küla, Helme vald 68502 indrekvalner@gmail.com 94992

55 MTÜ Ritsu Külaselts Asta Tsirp Linna küla, Helme vald
56477605, 
asta.tsirp@mail.ee 94992

56 Hummuli Jahiselts MTÜ Tõnu Stogov
Papli talu, Hummuli alevik, Hummuli vald 
68401

andres@valgapuu.ee, 
pisukse@outlook.com 01701

57 MTÜ Hummuli Arendus Anu Unt
Metsaääre, Ransiküla, Hummuli vald 
68407 sipsik@hummulivv.ee 94992

58 MTÜ Christine Gild Tiiu Voitk
Kaasiku talu, Piiri küla, Hummuli vald 
68405 christinegild@hotmail.com 9609

59 MTÜ Mulgimaa Spordiklubi Siim Ausmees Tartu tn 18, Tõrva linn 68606 siimausmees@gmail.com 96099

60 Spordiklubi Viraa ž Viljo Grauding Vanamõisa 10, Tõrva viljo@riiska.ee 9312

61 MTÜ Põdrala Külade Ühendus Kadi Rahnu Riidaja, Põdrala vald 68716 kadi.rahnu@mail.ee 94992

62 Helme Hoolekandekeskus OÜ Liivi Arro Helme alevik, Helme vald 68608 ala.rahvamaja@mail.ee 87301

63 Helmeniidu OÜ Andrus Lepikov Linna küla, Nurme talu, Helme vald alepikov@yahoo.com 01501

64 TM Hooldusgrupp OÜ Marko Tamm Piirimäe talu, Helme alevik, Helme vald tmhooldusgrupp@gmail.com 81301

65 Taagepera Loss OÜ Lauri Teorein
Taagepera loss, Taagepera küla, Helme 
vald 68502 georg@taagepera.eu 55101

66 OÜ Ala Talutehnika August Paju Ala küla, Helme vald 68507 august.paju@gmail.com 46611

67 OÜ Kivimäe hostel Peeter Arro Taagepera, Helme vald peeter@siseturism.ee 55201



68 Järve Varahalduse OÜ Andres Olesk Järve talu, Kulli küla, Hummuli vald, 68401 andres@valgapuu.ee 46731

69 Vanamõisa Toitlustus OÜ Andres Saarep Õhne 7, Tõrva, 68606, Valgamaa
vanamoisatoitlustus@gmail.com
; 5137845 56211

70 Supelung OÜ Gunnar Laak Järve 4, Tõrva 68606 Valgamaa
info@supelung.ee, 5013645, 
5043511 56291

71 OÜ Riidaja Laastukoda Andrus Taul Riidaja, Põdrala vald 68716
info@laastukoda.ee, 
meister@torupillitalu.ee 43911

72 VILJANDI VALD Alar Karu Kauba tn. 9, 71020 Viljandi alar.karu@tarvastu.ee 84114

73 MTÜ Vambola Jahiselts Kalev Kikas
Järve tn.2, Soe küla, 69712, Tarvastu 
vald, Viljandimaa kalev@ronirem.ee 01701

74 MTÜ Suislepa Kultuuripärand Artur Grossthal
Veski 5-8, Suislepa, Tarvastu vald, 69703 
Viljandimaa

artur.grossthal@gmail.com, 
53946937, 5274777 91031

75 Mulgimaa Järvepääste MTÜ Rein Tafenau
Lille 11, Mustla, Tarvastu vald, 69701 
Viljandimaa reinufoto@gmail.com 84251

76 MTÜ Kivilõppe Puhkekeskus Tarmo Arak Kivilõppe küla, Tarvastu vald kivipuh08@gmail.com 93199

77 MTÜ Koidu Küla Arendus Karl Õmblus
Õmbleja talu, Koidu küla, Tarvastu vald, 
69707 Viljandimaa karl@arendusteenus.ee 94992

78 MTÜ Anrepi Lõvi Külli Kuldkepp
Kabelimäe talu, Kannuküla küla, Tarvastu 
vald, 69728, Viljandimaa anrepi.lovi@mail.ee 91031

79 EELK Tarvastu Peetri kogudus Elve Bender Tarvastu kirikla, 69701 Mustla tarvastu@eelk.ee 52651

80 MTÜ Viljandi Maanaiste Ühendus Ilme Kibe Everti talu, Saareküla küla, Viljandi vald ilme.kibe@mail.ee 94995

81 MTÜ Puiatu Haridusselts Sirje Kannel Kooli tee 17, Puiatu, Viljandi vald, 71104 puiatu.haridusselts@gmail.com 93291

82

HOLSTRE-POLLI VABAAJAKESKUS 
SA

Anu-Liis 
Truumaa Viisuküla küla, Holstre-Polli, Viljandi vald  juhataja@holstrepolli.ee 55202

83 MTÜ Loodi mõisa arendus Siim Sillamaa
Intsu küla, Viljandi  vald, Viljandimaa, 
69611 siim@loodi.ee 94992

84 PERESELTS PAISTEL Antonina Eek Viljandi küla, Viljandi vald 69601 
mtypaistel@gmail.com, 
toni.eek@mail.ee 93299

85 MTÜ LOODI KÜLASELTS Vahur Ruut Loodi küla, Viljandi vald 69603 vahurruut@hot.ee 94992

86 MTÜ HOLSTRE PERE SELTS Katrin Kivistik Holstre küla, Viljandi vald 69602 katrin.kivistik@viljandimaa.ee 94992

87 Spordiklubi Saarepeedi Paul Kolla Saarepeedi küla, Viljandi vald
saarepeedisk@gmail.com, 
paul.kolla@mail.ee 93121

88 OÜ Suurelepa Rein Anton
Suurelepa talu, Kärstna küla, Tarvastu 
vald suurelepatalu@hotmail.com 55202

89 OÜ Süsi SG Kadri Õmblus Posti 21, Mustla, Tarvastu vald kadri1970@hot.ee 56101

90 OÜ Mulgi Madli Madli Saar
Metsarõõmu talu, Sultsi küla, Viljandi vald, 
69605 saarmadli@gmail.com 01251

91 OÜ Peetrimõisa villa Kalle Kütt Lorupi, Valma küla, Viljandi vald kalle@peetrimoisavilla.ee 55202



92 Rasten OÜ Toivo Teng Kiriku tee 8, Paistu, 69601, Viljandi vald toivo@saimre.ee 96099

93 OÜ MÄNNIKU METSATALU Ene Sillamaa Intsu küla, Viljandi vald 69603 ene@metsatalu.ee 55202


